2025年 12月 25日

お客様各位

大起証券株式会社

商品関連市場デリバティブ取引(CX)

CX取引の年末年始の取引日につきまして下記の通りお知らせいたします。

日付 取引時間

12月 30日（火）

大納会

通常通り 日中立会     8時 45分～15時 45分

     ナイトセッション 17時 00分～翌 6時 00分

 （ゴム）日中立会     9時 00分～15時 45分

     ナイトセッション 17時 00分～19時 00分

   ※ナイトセッションから 2026年 1/5付の取引となります

12月 31日（水） 休場

2026年

1月 1日（木）
休場

1月 2日（金） 休場（祝日取引は行いません）

1月 5日（月）

大発会
通常通り

※大阪取引所の取引時間は上記の通りですが、

大起証券の注文受付時間は 8時 30分 ～ 19時 00分 となっております。